
Protocolo: 2024000951645

Processo Licitatório Nº 8/2024 - Pregão Eletrônico Nº 4/2024 O Município de Frederico Westphalen/RS, torna público aos
interessados que será realizada licitação na modalidade Pregão Eletrônico, através do Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br, para aquisição de materiais para confecção e ornamentação de Páscoa 2024 . As
Propostas de Preços serão recebidas até 22 de Fevereiro, até as 08hs59min, no site supramencionado. O início da Sessão de
Disputa de Preços será no dia 22 de Fevereiro de 2024, às 09hs, no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser
obtidos no Portal de Compras Públicas www.portaldecompraspublicas.com.br e no site do Município de Frederico Westphalen,
www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da
Fazenda de segunda a sexta-feira, pelo telefone (55) 3744-5050. 05/02/2024. Michele Donatti – Secretária Municipal da
Fazenda.

Protocolo: 2024000951688

Processo Licitatório Nº 11/2024- CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2024. O Município de Frederico Westphalen/RS, torna
público aos interessados que será realizada licitação na modalidade Concorrência Eletrônica, através do Portal de Compras
Públicas, www.portaldecompraspublicas.com.br, para contratação de empresa para executar pavimentação com pedras
irregulares Basálticas em Ruas deste Município, conforme Projeto Básico, memorial descritivo, planilhas orçamentarias,
cronogramas fisicos financeiros e projeto. As Propostas de Preços serão recebidas até 26 de fevereiro de 2024, até às
08hs59min no site supramencionado. O início da Sessão de Disputa de Preços será no dia 26 de fevereiro de 2024, às 09:00hs,
no site supramencionado. O Edital e seus Anexos poderão ser obtidos no Portal de Compras Públicas
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Demais Informações poderão ser adquiridos
na Secretaria Municipal da Fazenda de segunda a sexta-feira, no horário de expediente, pelo telefone (55) 3744-5050. 02/02/2024.
Michele Donatti - Secretária Municipal da Fazenda. 02/02/2024. Michele Donatti-Secretária Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
Protocolo: 2024000951652

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ/RS, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados que se encontra
aberta a licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024, para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS E COLARINHOS PARA MANUTENÇÃO DAS VIATURAS PERTENCENTES AO
MUNICÍPIO DE GUAPORÉ-RS. A sessão pública será realizada através do site www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 26
de fevereiro de 2024, às 09 horas. Mais informações poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal da Administração – Setor
de Licitações pelo telefone (54) 3443-5717 ou através do site www.guapore.rs.gov.br. VALDIR CARLOS FABRIS. Prefeito.

MUNICÍPIO DE MATO QUEIMADO
Protocolo: 2024000951638

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 04/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA ESTRUTURA DE
COBERTURA E FECHAMENTO DO PALCO. JULGAMENTO: Menor preço global. ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min do dia
23/02/2024.

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 05/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA PAVIMENTAÇÃO
COM PEDRAS IRREGULAR DE BASALTO NA LOCALIDADE DO RINCÃO DOS MULLER – LIGAÇÃO ENTRE OS MUNICÍPIOS
DE MATO QUEIMADO E CAIBATÉ. JULGAMENTO: Menor preço global. ABERTURA DA SESSÃO: 08h30min do dia 26/02/2024.
INFORMAÇÕES: Fone: (55) 3190-0108, e-mail: projetos.matoqueimado@gmail.com . Mato Queimado, RS, 02 de fevereiro de
2024. Joaquim Bourscheidt, Prefeito.

MUNICÍPIO DE NOVA ARAÇÁ
Protocolo: 2024000951628

Rerratificação - Tomada de Preços 018/2023: Contratação de pessoa jurídica para execução de obra em regime de empreitada
global (materiais e mão de obra para ampliação da farmácia e área administrativa do Centro Municipal de Saúde Jaime Henry
Zucchetti. Edital de rerratificação: www.novaaraca.rs.gov.br . Informações em horário de expediente na Prefeitura, rua Alexandre
Gazzoni, 200, ou 54 3275-1333.Nova Araçá, 02/02/2024. Ademir Dal Pozzo, Prefeito.

MUNICIPIO DE NOVA RAMADA
Protocolo: 2024000951667

Porto Alegre, Terça-feira, 6 de Fevereiro de 2024 117Diário Oficial Nº 25


